
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 лютого 2025 року                                №30 

 

селище Компаніївка  

 

Про негайне відібрання дітей у батьків 

 

Відповідно до статті 56 Цивільного кодексу України, статті 19, пункту 1 

статті 152, пункту 2 статті 170 Сімейного кодексу України, статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування», пунктів 8, 31 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866 (далі Порядку), на підставі актів проведення оцінки рівня безпеки 

дітей від 19 лютого 2025 року, та з метою захисту прав та законних інтересів 

дітей, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Негайно відібрати дітей Цимбал Віталіну Андріївну, 28 березня 2010 

року народження, Цимбал Софію Андріївну, 09 квітня 2014 року народження, 

Цимбал Єву Андріївну, 07 квітня 2016 року народження, Барамбу Артура 

Олександровича, 06 серпня 2017 року народження, Барамбу Даніїла 

Олександровича, 29 лютого 2024 року народження, у батьків в зв’язку із 

безпосередньою загрозою життю та здоров’ю дітей в родині Цимбал Оксани 

Миколаївни та Барамби Олександра Анатолійовича. 

2. Службі у справах дітей Компаніївської селищної ради вжити заходи 

щодо тимчасового влаштування Цимбал Віталіни Андріївни, 28 березня 2010 

року народження, Цимбал Софії Андріївни, 09 квітня 2014 року народження, 

Цимбал Єви Андріївни, 07 квітня 2016 року народження, Барамбу Артура 

Олександровича, 06 серпня 2017 року народження, Барамбу Даніїла 

Олександровича, 29 лютого 2024 року народження, відповідно пункту 31 

Порядку. 

3. Про відібрання дітей у батьків повідомити Бобринецький відділ 

Знам’янської окружної прокуратури Кіровоградської області. 

4. Визначити, що Ухвалою Компаніївського районного суду від 05 лютого 

2025 року справа №391/84/25 відкрито провадження у цивільній справі за 



позовом органу опіки та піклування виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради в інтересах дітей Цимбал Софії Андріївни, 09 квітня 2014 року 

народження, Цимбал Єви Андріївни, 07 квітня 2016 року народження, Барамби 

Артура Олександровича, 06 серпня 2017 року народження, Барамби Даніїла 

Олександровича, 29 лютого 2024 року народження про позбавлення 

батьківських прав та стягнення аліментів. 

5. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олійник А.В. 

 
 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 


